㈱ E-バッテリー
充 電 器 製 品 説 明
2 0 2 5 年 5 月 1 0 日
会社概要
会社名 株式会社 E-バッテリー
創業日 2012 年 4 月
資本金 1000 万円
代 表 青城 宝

290017
29.0V 1.7A
GaN085-
480018
48.0V 1.8A
GaN170-
480035
48.0V 3.5A
-
■定番製品 -- 168Wシリーズ・300Wシリーズ高出力電源アダプター
Standard product: 168W and 300W ACDC power adapter series (desktop type)
■外形寸法
168Wサイズ：175×72×40mm
168W 300W
型番 出力 型番 出力
G168-120130 12.0V 13.0A G300-120180 12.0V 18.0A
G168-150110 15.0V 11.0A G300-150180 15.0V 18.0A
G168-190088 19.0V 8.8A G300-180160 18.0V 16.0A
G168-200085 20.0V 8.5A G300-190150 19.0V 15.0A
G168-210080 21.0V 8.0A G300-200150 20.0V 15.0A
G168-240070 24.0V 7.0A G300-240125 24.0V 12.5A
G168-360046 36.0V 4.6A G300-360085 36.0V 8.5A
G168-480035 48.0V 3.5A G300-480062 48.0V 6.2A
■出力仕様一覧
■特徴
*広範囲入力（90〜264V）、力率＞0.95、Level VIエネルギー効率基準に適合
*LLC共振＋同期整流方式により、電源効率最大95%

-
■定番製品 -- G168シリーズ 168W スマート充電器
Standard product: G168-xxxyyy series 168W battery charger
■外形寸法
サイズ：175×72×40mm
■出力仕様と対応バッテリー
■特徴
*広範囲入力（90〜264V）対応、力率＞0.95、168W出力、約680g
*非常に高い変換効率で、最大効率95％に達する
*インテリジェントな4段階充電制御により、安全かつ高速な充電が可能
*赤・緑のLEDインジケーターにより充電進行状況および異常状態を表示
*多国認証に対応（3C、CE、PSE、cTUVus、BS、SAAなど）
*安全機能：過熱、逆接続、短絡などの保護回路を搭載
P10
型番 出力仕様 対応バッテリー
G168-126130 12.6V 13.0A 3S 11.1V 12〜 120Ah Li-ion電池用
G168-168100 16.8V 10.0A 4S 14.8V 10〜 100Ah Li-ion電池用
G168-252066 25.2V 6.6A 6S 22.2V 7〜 66Ah Li-ion電池用
G168-294057 29.4V 5.7A 7S 25.9V 6〜 60Ah Li-ion電池用
G168-420040 42.0V 4.0A 10S 37V 4〜 40Ah Li-ion電池用
G168-546030 54.6V 3.0A 13S 48V 3〜 30Ah Li-ion電池用
G168-588028 58.8V 2.8A 14S 51V 3〜 28Ah Li-ion電池用
G168-144110 14.4V 11.0A 4S 12.8V 11〜 110Ah  LiFePO₄電池用
G168-288057 28.8V 5.7A 8S 25.6V 6〜 60Ah  LiFePO₄電池用
G168-432038 43.2V 4.3A 12S 38.4V 4〜 40Ah  LiFePO₄電池用
G168-576029 57.6V 2.9A 16S 51.2V 3〜 30Ah  LiFePO₄電池用
G168-148110 13.8V 11.0A 12V 40〜150Ah 鉛蓄電池用
G168-296057 29.6V 5.7A 24V 20〜80Ah 鉛蓄電池用
G168-444037 44.4V 3.7A 36V 12〜50Ah 鉛蓄電池用
G168-592028 59.2V 2.8A 48V 10〜40Ah 鉛蓄電池用
-
■定番製品 -- G300シリーズ 300W スマート充電器（ファンなし自然放熱）
Standard product: G300-xxxyyy series 300W battery charger（no fan）
■外形寸法
サイズ：220×105×43mm
■出力仕様と対応バッテリー
■特徴
*広範囲入力（90〜264V）対応、力率＞0.95、300W出力対応、約1.3㎏
*高効率の電源変換、最大出力効率は95％に達する
*インテリジェント4段階充電制御で、充電プロセスが速くて安全
*赤/緑LED表示により、充電進行状況および異常状態を明確に表示
*多国認証対応：3C、CE、PSE、cTUVus、FCCなど
*安全保護機能：過熱、逆接続、短絡などの異常から保護
P11
型番 出力仕様 対応バッテリー
G300-126180 12.6V 18.0A 3S 11.1V 18〜 180Ah Li-ion電池用
G300-168178 16.8V 17.8A 4S 14.8V 18〜 180Ah Li-ion電池用
G300-252119 25.2V 11.9A 6S 22.2V 12〜 120Ah Li-ion電池用
G300-294102 29.4V 10.2A 7S 25.9V 10〜 100Ah Li-ion電池用
G300-420071 42.0V 7.1A 10S 37V 7〜 70Ah Li-ion電池用
G300-546054 54.6V 5.4A 13S 48V 5〜 50Ah Li-ion電池用
G300-588051 58.8V 5.1A 14S 51V 5〜 50Ah Li-ion電池用
G300-144180 14.4V 18.0A 4S 12.8V 11〜 110Ah LiFePO₄電池用
G300-288104 28.8V 10.4A 8S 25.6V 6〜 60Ah LiFePO₄電池用
G300-432069 43.2V 6.9A 12S 38.4V 4〜 40Ah LiFePO₄電池用
G300-576050 57.6V 5.0A 16S 51.2V 3〜 30Ah LiFePO₄電池用
G300-148180 14.8V 18.0A 12V 70〜 250Ah 鉛蓄電池用
G300-296100 29.6V 10.0A 24V 40〜 100Ah 鉛蓄電池用
G300-444067 44.4V 6.7A 36V 26〜 60Ah 鉛蓄電池用
G300-588050 58.8V 5.0A 48V 20〜 70Ah 鉛蓄電池用
-
■定番製品 -- G600シリーズ 600W スマート充電器（LCD表示・通信対応）
Standard product: G600-xxxyyy series 600W battery charger（with CAN/485 port & LCD display）
■外形寸法

■出力仕様と対応バッテリー
■特徴
*世界対応の広入力範囲：AC90〜264V、力率 PF＞0.95
* 24〜72Vの大容量駆動用バッテリーおよび蓄電池に対応、
内蔵された複数のバッテリー充電カーブにより、主要なバッテリータイプを網羅
*低発熱・高効率：エネルギー変換効率最大94%
*充電電力量は積算記録方式で、バッテリー容量を正確に把握可能
*カラー液晶ディスプレイで電圧、電流、SOC、充電容量などを表示
* 多重保護機能：過温、過電流、短絡など異常時の保護
*国際認証取得：CCC、cTUVus、CE、CB
*CANまたは485通信インターフェースを搭載し、PCなどからの設定が可能（定電圧、定
電流、遮断条件、充電曲線など）
*樹脂＋金属筐体、サイズ：265×134×60mm、重さ：2.5kg
P13
型番 出力仕様 対応バッテリー
G1200-288360 28.8V 36A
24V 70～400Ah
LiFePO₄電池／鉛蓄電池用
G1200-294360 29.4V 36A 25V 70～400Ah Li-ion電池用
G1200-420280 42.0V 28A
36V 60～300Ah
Li-ion電池用／鉛蓄電池用
G1200-576200 57.6V 20A
48V 40～200Ah
LiFePO₄電池／鉛蓄電池用
G1200-588200 58.8V 20A
50V 40～200Ah
Li-ion電池用
G1200-714168 71.4V 16.8A
60V 35～200Ah
Li-ion電池／鉛蓄電池用
G1200-720166 72.0V 16.6A 60V 35～200Ah LiFePO₄電池用
G1200-840140 84.0V 14A
72V28～140Ah
Li-ion電池用／鉛蓄電池用
G1200-864135 86.4V 13.5A 76V 28～140Ah LiFePO₄電池用
-
■定番製品 -- WP800シリーズ 800W防水型スマート充電器
Standard product: WP800-xxxyyy series 800W battery charger, IP67 waterproof
■外形寸法
サイズ:288×130×81mm
■出力仕様と対応バッテリー
■特徴
*広範囲入力：90〜264V、50/60Hz、力率＞0.95
*防水設計：IP67防水等級に対応
*最大出力：800W（100Vac入力時は600W）
*12〜84Vの大容量動力・蓄電池に対応内蔵の複数充電カーブで、主要な電池タイプを
カバー
*低発熱・高効率：エネルギー変換効率最大94%
*充電電力量は積算記録方式で、バッテリー容量を正確に把握可能
*3色LED充電インジケーターで、充電状態をリアルタイムに表示
*多重保護機能：過温、過電流、短絡など異常時の保護
*国際認証取得：CCC、cTUVus、CE、CB
*CANまたは485通信インターフェースを搭載し、PCなどからの設定が可能（定電圧、
定電流、遮断条件、充電曲線など）
*熱伝導性シリコーン使用、アルミ合金製筐体、重さ：3.8kg
P14
型番 出力仕様 対応バッテリー
WP800-144350 14.4V 35A 12V 80～380Ah LiFePO₄電池／鉛蓄電池用
WP800-288280 28.8V 28A 24V 50～280Ah LiFePO₄電池／鉛蓄電池用
WP800-294280 29.4V 28A 25V 50～280Ah Li-ion電池用
WP800-420200 42.0V 20A 36V 40～200Ah Li-ion電池用 / 鉛蓄電池用
WP800-576140 57.6V 14A 48V 26～140Ah LiFePO₄電池用／鉛蓄電池用
WP800-588140 58.8V 14A 50V 26～140Ah Li-ion電池用
WP800-714110 71.4V 11A 60V 22～110Ah Li-ion電池用 / 鉛蓄電池用
WP800-720110 72.0V 11A 60V 22～110Ah 鉛蓄電池用
WP800-840100 84.0V 10A 72V 18～100Ah Li-ion電池用 / 鉛蓄電池用
WP800-864095 86.4V 9.5A 76V 18～100Ah LiFePO₄電池用
-
■定番製品 -- WP1800シリーズ 1800W防水型スマート充電器
Standard product: WP1800-xxxyyy series 1800W battery charger, IP67 waterproof
■外形寸法
サイズ:288×168×89mm
■出力仕様と対応バッテリー
■特徴
*広範囲入力：90〜264V、50/60Hz、力率PF＞0.95
* 防水設計、IP67等級準拠
* 最大出力電力は1800W（100Vac入力時は1200W）
* 24〜84Vの各種大容量駆動用バッテリーや蓄電池に対応、内蔵された多種類のバッテ
リー充電カーブで主要バッテリータイプを網羅
* 発熱が少なく高効率：エネルギー変換効率最大94%
*充電電力量は積算記録方式、バッテリー容量を正確に把握可能
* 三色LEDによる充電インジケーターで、充電状態を直感的に表示
*多重保護機能：過熱、過電流、短絡などの異常時保護
*国際認証取得：CCC、cTUVus、CE、CB
* CANまたは485通信インターフェース搭載、PCなどの機器から充電パラメータ（定電圧、
定電流、遮断条件、充電カーブなど）を設定可能
* アルミ合金製筐体、熱伝導接着工法で製品重量は約4.8kg
P15
型番 出力仕様 対応バッテリー
WP1800-288400 28.8V 40A
24V 80～400Ah
鉛蓄電池 / LiFePO₄電池用
WP1800-294400 29.4V 40A 25V 80～400Ah Li-ion電池用
WP1800-420350 42.0V 35A
36V 70～350Ah
Li-ion電池 / 鉛蓄電池用
WP1800-576300 57.6V 30A
48V 60～300Ah
鉛蓄電池 / LiFePO₄電池用
WP1800-588300 58.8V 30A 50V 60～300Ah Li-ion電池用
WP1800-714250 71.4V 25A
60V 22～110Ah
Li-ion電池 / 鉛蓄電池用
WP1800-720250 72.0V 25A
60V 22～110Ah
LiFePO₄電池用
WP1800-840200 84.0V 20A
72V 40～200Ah
Li-ion電池 / 鉛蓄電池用
WP1800-864260 86.4V 20A 76V 40～200Ah LiFePO₄電池用
-
■定番製品 -- CV600 ポータブル電源用DC入力充電モジュール（車載および太陽光PV対応）
Standard product: CV600 DCDC Vehicle-mounted Charger for Portable Power Station
■製品外観